
ESTADO no RIO GRANDE DO sur.
MINISTÉRIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL 001/2023 — GUARANI DAS MISSOES
O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GUARANI DAS MISSÓES.
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento
nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministerio Publico
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Guarani das
Missões, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
I Nota Nota I Turno de Situação
iCIassific Nome do Nº Prova Entrevista Nota estágio a
ação Candidato Inscr. Escrita Total que

concorre
1" Verônica Suski 03 50 20 70 Manhã/Tar Aprova

Donato da de da
Silva

2“ Mari Leticia 02 40 20 60 Manhã/Ter Reprov
Jeske Bar de ada

3ª Felipe Hàrter 04 35 20 55 Manhã/Ter Reprov
de ado *

/
Guarani das Missõe % de fevereiro de 2023.

RODRIGO AL ERTO WOLF PITON,
Promotor de Justiça da Prom teria de Justiça Guarani das Missões,

Responsável lo Processo Seletivo,

PUBLICADO EM 17/02/2023

Procedimento 00789.000.141/2023  –  Evento 0010  –  Página 2


